INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 68/GAB-LIM/DG-LIM/LIMOEIRO, DE 12 DE MAIO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ - CAMPUS LIMOEIRO DO NORTE, nomeado pela Portaria nº 236 de
01 de março de 2021, publicada no DOU de 02 de março de 2021, no uso das atribuições que lhe foram
conferidas pela Portaria Nº 238/GABR/REITORIA, de 01 de março de 2021 e,

CONSIDERANDO o que consta nos autos do Processo Nº 23260.008006/2019-88;
CONSIDERANDO o que consta nos autos do Processo Nº 23260.001246/2021-76;

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar a PORTARIA Nº 181/GAB-LIM/DG-LIM/LIMOEIRO, DE 18 DE

NOVEMBRO DE 2019.
Art. 2º - Designar as servidoras abaixo relacionadas para compor a Comissão

Coordenadora de Edital de PSS - Processo Seletivo Simplificado de Contratação de Professores Substitutos,
do IFCE Campus Limoeiro do Norte:

NOME SIAPE FUNÇÃO
Elizete Freitas de Sousa 2107214 Presidente
Germana Conrado de Souza 1811968 Membro
Ravena Cibelle Nunes Silva  1407407 Membro

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação no Boletim Eletrônico de

Serviços do IFCE Campus Limoeiro do Norte.

PUBLIQUE-SE,                  ANOTE-SE                  E                CUMPRA-SE.

(documento assinado eletronicamente)
Francisco Valmir Dias Soares Junior

Boletim de Serviços Eletrônico em
12/05/2021

Portaria 68 (2642071)         SEI 23260.001246/2021-76 / pg. 1

Diretor-Geral IFCE Campus Limoeiro do Norte

Documento assinado eletronicamente por Francisco Valmir Dias Soares Junior, Diretor(a)-
Geral do Campus Limoeiro do Norte , em 12/05/2021, às 11:51, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2642071
e o código CRC 74D1E112.

Referência: Processo nº 23260.001246/2021-76 SEI nº 2642071

Portaria 68 (2642071)         SEI 23260.001246/2021-76 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 68 (2642071)